PORTARIA Nº. 05, DE 29 DE ABRIL DE 2015.

Designa servidora para substituir

servidora integrante da Equipe de Apoio

dos Pregões.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora HELVIA BARBOSA QUEIROZ  para

substituir a servidora VIVIANE QUEIROZ VASCONCELOS na Equipe de

Apoio dos Pregões, constituída através da Portaria nº 02, de 05 de janeiro de

2015.

Art. 2º- Altera-se, no que couber, a Portaria nº 02, de 05 de janeiro de

2015.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 29 de abril de 2015.

vereador SÉZIO FRANCISCO DA SILVA

Presidente

vereadora NAIR FERREIRA DE FARIA ARAÚJO

Vice-presidente

vereador CRÁIDES TEODORO ANDRADE

Secretário